                    东南片杉板桥店五一节活动总结
【活动时间】2015年4月28日~4月30日（共3天）

活动第二部分
【参与门店】杉板桥店    18家（除开万科、华泰店）
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	7312.87
	159
	2462.22
	33.66%
	45.99

	去年同期
	7346.04
	143
	2109.4
	28.71%
	51.37

	增长比
	-0.4%
	11.18%
	16.72%
	17.24%
	10.47%


活动期间日均对比当月日均销售（4月4日~4月12日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	2437.6
	53
	820.74
	33.66%
	45.99

	当月日均
	2132.5
	49
	642.36
	30.12
	43.71

	增长比
	14.3%
	8.16%
	27.76%
	11.75%
	5.21%


活动一：全场（成药、保健品、器械）

消费满38元省3元，满58元省6元，满118省15元，满218元省30元，满318省45元，单张收银条最高可省45元。（超低价、会员特价、单品不参加）

请阐述顾客对满省活动优点：

1、价格实惠
2、又能享受积分还能省钱，很划算。
3、

顾客对满省活动不足及建议：
1、除开特价商品其他部分品种有些也没参加活动，未参加活动的在系统里做标示，让收银员方便提醒顾客。
2、

3、

活动第三部分

【会员特价品种销售情况】

	特价品种

99个
	活动期间销售数量
	对比日均*2天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	60
	54
	感冒灵，皮炎平


【超低特价品种销售情况】

	特价品种

20个
	活动期间销售数量
	对比日均*2天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	81
	27
	风油精，清凉油，鲜竹沥


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	良好
	气球希望能多备些

	2、现场氛围方面
	一般
	门店员工多提高活动内容的宣传，以及活动商品的堆头陈列。

	3、员工培训方面
	良好
	加强员工对活动内容的熟悉，并考核。

	4、活动完成情况
	
	

	5、其他
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